Sztum, dnia 16.12.2021 .

IM.271.28.2021

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ (2)

Nazwa zadania: ,,Budowa szybu windowego z dzwigiem osobowym przy budynku Urzedu Miasta i

Gminy Sztum”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2021 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j.

Dz.U.z2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1

Jaka klase betonu na wykonanie szybu windowego przyjgé¢ do wyceny?
Z dokumentacji zatgczonej do przetargu to nie wynika, gdyz brak jest rysunkow
konstrukcyjnych.

Odpowiedz nr 1

Klasa betonu B25 - (C20/25), w podszybiu beton o wodoszczelnosci W8 .

Pytanie nr 2
Jaka grubos¢ scian szybu windowego przyja¢ do wyceny?
Na rys. A-7 jest 20 cm, natomiast w przedmiarach ( poz.18 i poz.30 ) przyjeto gr.25 cm.

Odpowiedz nr 2

Przyjac¢ grubosé scian szybu windowego 25 cm.

Pytanie nr 3
Jakg grubosc stropu nad szybem przyjgé do wyceny?
Na rys. A-7 jest 20 cm , natomiast w przedmiarach ( poz.31) przyjeto gr.18 cm.

Odpowiedz nr 3

Przyjgc¢ grubosc¢ stropu 20 cm.

Pytanie nr4
Jakie jest ocieplenie $cian szybu?
Na rysunku A-7 jest wetna mineralna gr.20 cm, natomiast w przedmiarach ( poz.41 ) przyjeto

styropian nie podajac grubosci.



Odpowiedz nr 4

Przyja¢ docieplenie wetng mineralng gr. 20 cm. Ponizej gruntu przyja¢ docieplenie styropianem EPS

100-038 gr. 20 cm lub ,,hydropianem” EPS 100.

Pytanie nr 5

Jakie jest ocieplenie stropu?

Na rys.A-7 jest styropian gr.15 cm, natomiast w przedmiarach ( poz.53 ) przyjeto wetne mineralng nie
podajgc grubosci.

Odpowiedz nr 5

Przyjgé¢ wetne mineralng gr. 15 cm.

Pytanie nr 6

Jaki rodzaj tynku przyja¢ na wyprawe elewacyjng ?

W dokumentacji na rys. A-7 jest tylko okreslenie "tynk cienkowarstwowy", w przedmiarach przyjeto
tynki akrylowe.

Odpowiedz nr 6

Przyjac tynk silikatowo-silikonowy.
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